
Shoqeria: Najran Shpk

Nipt: M11502045Q

Tirane 01 .06.2021

VEN DIM

I Asamblese se Ortakeve.

Sot me date 01.06.2021 u zhvillua mbledhja e asamblese se ortakeve te shoqerise
Najran shpk.

Rendi I dites:

1. Shtini i objektit te aktivitetit.

Ne perfundim Asambleja e ortakeve:

VENDOSI:

1. Shtimin e objektit te aktivitetit:

Import - Export, shitje dhe blerfe maidnash, ma/dna me qera elf

Ortak

Arjan Cengu

C,


